是否同意公开：是
办 理 结 果： B
          威文函提案字〔2024〕7号
威县文化广电体育和旅游局文件

对政协威县第十五届委员会
第五次会议第56号提案的答复
[bookmark: _GoBack]董俊平委员：
您提出的“关于加强体育健身事业建设，促进全民健身快速发展的建议”的提案收悉，现答复如下：
近年来，我局利用有限资金，根据威县国土空间总体规划，持续推进城乡体育健身设施建设。今年，在体育公园内新增健身器材14件、乒乓球台4件、羽毛球场地4块。新建设乡镇多动能体育场地3处。
下一步，在人民广场增加2处新型健身器材，洺阳社区增加1处新型器材。不断补齐短板弱项，满足人民群众健身需求。
威县文化广电体育和旅游局
                           2024年7月15日
领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会